
 

Uchwała Nr II/9/10 

Rady Gminy Nędza 

z dnia 8 grudnia 2010 r. 

 

 zmieniająca Uchwałę Nr LIII/446/10 Rady Gminy Nędza z dnia 27 września 

                       2010 r.   zmieniająca Uchwałę Budżetową na rok 2010 Gminy  

                       Nędza Nr XLV/371/10  z dnia 4 stycznia 2010 r.  
 

 

                           Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie 

gminnym (t.j. z 2001 r. Dz. U. Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami), art. 211, art.212, art. 

213, art. 214, art. 215, art. 217,  art. 235, art. 236, art. 237  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych ( Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.)  w związku z art. 121 ust  4 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. – Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz. U. Nr 

157, poz. 1241 z późn. zm.)  

 

 

Rada Gminy uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
W tabeli nr 1 do Uchwały Nr LIII/446/10 Rady Gminy Nędza z dnia 27 września 2010 r.   zmieniającą 

Uchwałę Budżetową na rok 2010 Gminy Nędza Nr XLV/371/10  z dnia 4 stycznia 2010 r. w pkt 1 

dotyczącym zwiększenia  planu  dochodów budżetu  na rok 2010 dokonać korekty błędu pisarskiego t.j. 
wyrażenie: „010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO” zastąpić wyrażeniem: „600 TRANSPORT I 

ŁĄCZNOŚĆ” . 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



 

 


